Objeto “Locação do Imóvel localizado na Praça José Augusto Correa, 71 – Centro- Tietê- SP para 
instalação de uma unidade escolar (creche)” 

Prazo: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses a partir de 12 de dezembro de 2024 até 11 de dezembro 
de 2025 

Valor: R$ 2.323,04 (dois mil e trezentos e vinte e três reais e quatro centavos) mensal, totalizando o valor 
de R$ 27.876,48 (vinte sete mil, oitocentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos)  

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 95/2024 

Chamamento Público nº 05/2024 

Processo Administrativo Nº 95/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada: Natalia Domingues de Campos 

Objeto – “Credenciamento de músicos nas modalidades: